E (October 5)

Amphilexa uxor Octheti de Montet que dedit 12 denarios supra domum sua juxta domum Petri Marticularii ?, with approval of Rodulphus, Renaldus, Mermetus, and Cono her sons (margin: Petrus Chevena et Roletus de la Cour).

Alexia filia Perrodi de Pegrant.

Hermanus filius dicte Alexie.

Alens uxor Laurencii de Montet (margin : Octhon de Viveis).

F – Fidelis Virginis (October 6)

Johannes de Prancor (margin : Janneta uxor Barberi).

Fol. 164v (Image 307)

G (October 7)

Alexia uxor Chierarolant ?, payable by Petrus Chaucelenate ? de Bellarippa ; another cense owed by Clemencia uxor Johannis Cossander.

Le Choroquo ? (written chòquo) de Juressens.

A (October 8)

Petrus (written pet̄s) Pascalias (written psc̄ies), juxta terram Vuillieminodi nepotis ~~sui~~ Symonis de Champmartini.

Petrus de Montet, adjacent to Johannes Canba and Johannes Maiour (margin : filius dicti Petri quondam)... (most of the details illegible).

Hudricus de Pegrant (badly faded, mostly illegible).

B – [Sancti] Dionisii Sociorumque Eius (October 9)

Gilleta de Agnens ? de laude Henrici [et ?] Reynardi fratrum suorum.

Johanneta dicta Bone Laver ?

Gros Joham, supra casale quem tenet Renardus Manier ?

C (October 10)

Johannes Guevoux.

Fol. 165 (Image 308)

D (October 11)

(Positioned exactly in line with the letter D, but perhaps the continuation of another item ?) ... dedit pro uxore sua sitis ut supra 6 deniers.

Dicta Milliom et Berthodus eius maritus.

Roletus Alamant et Perrodus de Foz eius frater filii quondam Johannodi Bruchet de Champmartini, adjacent to Perrodus dictus Puepi (margin : Magnus Mermetus de Campo Martino debet).

E (October 12)

Clemenceta relicta Johannodi Bruchet predicti (margin : Johannes Petri debet).

Rolier dictus ? Fottier ? de Guevoux ?, mention his father Johannerius Guevoux (margin : Perrodus Rolie solvit).

F (October 13)

Alexia filia Petri Villar ? quondam, 13 deniers, juxta terram Rodulphi Gaschet ex una parte et terram Borquardi de Guevoux ? ex altera.

Gilleta uxor Johannes ... ?, adjacent to Petrus filius dou Res.

G (October 14)

Roletus douz Ruz.

Fol. 165v (Image 309)

A (October 15)

Jaquetus de Yverduno, payable by Agnes Curressa (margin : the chaplains of the chapel tenent et debent).

Petrus Perrusset ? et Agatha eius uxor, property juxta terram Johannis Farsi.

Vuillermus de Montet dictus Paille.

B – [Sancti] Galli Confessoris (October 16)

Alixona uxor Mermeti Cucho de Monmaignel (margin : Roletus Symonin).

Petrus Marquis (margin : Goffat heirs).